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Sukcesy sportowców wspieranych przez Grupę Azoty
Kontynuując tradycję wspierania lokalnego sportu, Grupa Azoty swoim patronatem od kilku lat obejmuje
m.in. kędzierzyński klub siatkarski ZAKSA oraz zawodników drużyny żużlowej tarnowskich  Jaskółek  -
Janusza Kołodzieja i Macieja Janowskiego. Ostatnie dni pokazały, że udzielone wsparcie zaowocowało
sporymi sukcesami.

Najlepsi w Europie

Wielki sukces odnieśli siatkarze ZAKSY. Drużyna z Kędzierzyna-Koźla podczas spotkania rozgrywanego 12 lutego,
po raz drugi pokonała turecki Arkas Izmir 3:1, dzięki czemu awansowała do czwórki najlepszych klubowych
drużyn Europy. Zespół Daniela Castellaniego na powrót do Final Four Ligi Mistrzów czekał aż 10 lat.

– Bardzo się cieszymy, bo okazało się, że postąpiliśmy słusznie wystawiając w ostatnim meczu ligowym rezerwy.
Nie zasłużyliśmy na słowa krytyki, które na nas spadły po porażce z Effectorem Kielce. Naprawdę musieliśmy
oszczędzać siły najlepszych zawodników, bo najważniejszy był dla nas awans do Final Four. Osiągnęliśmy to
i jesteśmy dumni – mówi drugi trener ZAKS-y Sebastian Świderski.

Turniej z udziałem czterech najlepszych drużyn Europy odbędzie się w dniach 16-17 marca w rosyjskim Omsku.
Gospodarzem imprezy jest Lokomotiw Nowosybirsk, a poza nim i polskim zespołem zagrają tam zwycięzcy
rywalizacji Zenit Kazań – Dynamo Moskwa i Cuneo – Macerata. ZAKSA w półfinale zmierzy się z którąś z włoskich
drużyn.

Docenieni przez lokalną społeczność

Wielokrotny mistrz Polski i świata Janusz Kołodziej zwyciężył w Tarnowskim Plebiscycie Sportowym
zorganizowanym przez „Gazetę Krakowską”.  Zawodnik, którego indywidualnym partnerem są Azoty Tarnów w,
bitwie na głosy czytelników pokonał m.in. Łukasza Kiwiora (karting), Dariusza Sęka (boks), Adama Gładysza
(wyścigi), Sylwię Styrkowiec (siatkówka) oraz swojego drużynowego kolegę Martina Vaculika. Tym samym, do
kolekcji posiadanych już tytułów dorzucił kolejny – „Najlepszego Sportowca Ziemi Tarnowskiej Roku 2012”.
Tegoroczny plebiscyt okazał się rekordowy pod względem liczby oddanych głosów. Organizatorzy otrzymali
prawie 5 tys. SMSów oraz 11 tys. głosów oddanych na plebiscytowych kuponach.


